5. Nos autem dicimus susceptam ita a Deo Filii passibile nostrum, ut Deitas impassibilis permaneret: Passus est enim Dei Filius non pativus, sed vere, omnia quae Scriptura testatur, id est, esurire, sitim, lassitudinem, dolorem, mortem, et cetera huiusmodi. Secundum illud passus est, quod pati poterat, id est, non secundam suam substantiam quam assumpsit, sed secundam illam quae assumpta est. Ipse enim Dei Filius secundum Divinitatem impassibilis est ut Pater, incomprehensibilis ut Pater, invisibilis ut Pater, inconvertibilis ut Pater. Et quavis propria persona Filii, id est, Dei Verbum suscepit passibilem hominem; ita tamen ejus habitatione secundum suam substantiam Deitas Verbi nihil passa est, et tota Trinitas, quam impassibilem confiteri necesse est. Mortuus est ergo Dei Filius secundum Scripturas, secundum id quod mori poterat. Resurrexit tertia die. Ascendit in caelum. Sedet ad dexteram Dei Patris, manente eadem natura carnis. In qua natus et passus est, in qua etiam resurrexit: non enim exinanita est humanitatis substantia, sed glorificata, et in aeternum cum Deitate mansura. Accepta ergo a Patre omnium potestate quae in caelo sunt et in terra, venturus est ad iudicium vivorum ac mortuorum, ut et justos remuneret, et puniat peccatores.

6. Resurrectionem etiam carnis confitemur et credimus, ut dicamus, nos in eadem in qua nunc sumus veritate membrorum esse reparandos; qualesque semel post resurrectionem fuerimus affecti, in perpetuum permanebimus. Unam esse vitam sanctorum om-

nium, sed praemia pro labore diversa; e contrario pro modo delictorum, peccatorum quoque esse supplicia.

7. Baptisma unum tenemus, quod iisdem sacramenti verbis in Infantibus, quibus etiam in majoribus, asserimus esse celebrandum. Hominem, si post Baptismum lapsus fuerit, per poenitentiam credimus posse salvari.

8. Novum et Vetus Testamentum recipimus in eo solummodo numero, quem sanctae catholicae Ecclesiae tradidit auctoritas.

9. Animas a Deo dari credimus, quas ab ipso factas dicimus; anathematizantes eos qui animas quasi partem divinae dicunt esse substantiae. Eorum quoque condemnamus errorem, qui eas ante peccasse vel in caelis conversatas fuisse dicunt, quam in corpora mitterentur.

10. Execramus etiam eorum blasphemiam, qui dicunt, impossibile aliquid homini a Deo praecipuum esse, et mandata Dei non a singulis, sed ab omnibus in communitate posse servari: vel qui primas nuptias cum Manichaeo, vel secundas cum Cataphrygis damnant.

11. Anathematizamus etiam illos qui Dei Filium necessitate carnis mentium esse dicunt, et eum propter assumptum hominem non omnia facere potuisse quae voluit.